SỞ LAO ĐỘNG – TBXH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

CAM LÂM

Số:       /QĐ-TCNCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cam Lâm, ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các lớp hệ Trung cấp khóa 2022

Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ CAM LÂM

Căn cứ Quyết định số 3141/QĐ-UBND ngày 03/12/2009 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc thành lập Trường Trung cấp nghề Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 457/QĐ-UBND ngày 15/02/2019 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc tổ chức lại Trường Trung cấp nghề Cam Lâm trên cơ sở sáp

nhập Trường Trung cấp nghề Cam Lâm và Trung tâm Giáo dục thường xuyên và

hướng nghiệp Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-TCNCL, ngày 30 tháng 8 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Trung cấp nghề Cam Lâm về việc công nhận danh sách học sinh

trúng tuyển trình độ Trung cấp khóa 2022 Năm học 2022-2023;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo-Quản sinh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các lớp Trung cấp khóa 2022 đối với 178 học sinh trúng

tuyển trong năm học 2022-2023 (Có danh sách kèm theo), bao gồm:

- Lớp KTCBMA 22: 35 học sinh - Nghề Kỹ thuật chế biến món ăn

- Lớp QTKS 22:  32 học sinh - Nghề Quản trị khách sạn

- Lớp NVNH 22: 25 học sinh - Nghề Nghiệp vụ nhà hàng

- Lớp ĐCN 22: 24 học sinh - Nghề Điện công nghiệp

- Lớp MTT 22: 18 học sinh - Nghề may thời trang

- Lớp CNOTO 22: 30 học sinh - Nghề Công nghệ ô tô

- Lớp CNTT 22: 14 học sinh - Nghề Công nghệ thông tin

Điều 2. Trưởng các Phòng Đào tạo-Quản sinh, Kế hoạch - Tài chính, Tổ chức

- Hành chính, các Khoa, Bộ môn và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

- Sở LĐ-TBXH-GDNN (B/cáo); (VBĐT)

- Như Điều 3;

- Niêm yết (trang Web trường);

- Lưu: VT, ĐT-QS.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thời Đào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-29T15:40:37+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Thời Đào<ntdao@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T08:19:30+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Trung cấp nghề Cam Lâm<tcncl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T08:19:36+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Trung cấp nghề Cam Lâm<tcncl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T08:19:41+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Trung cấp nghề Cam Lâm<tcncl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T08:19:45+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Trung cấp nghề Cam Lâm<tcncl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!